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 GO ÜRETĐM : 
 
Üretim modülü, işletmelerin üretimden giriş, sarf ve fire işlemlerini otomatize ederek üretim sonucu 
oluşan malzeme durum değişikliklerinin hızlı ve pratik olarak takip edilmesini sağlar.  
 
 
 Tanımlar :  
 
Üretim işlemleri için öncelikle mamul kartında bulunan “Mamul Alt Malzemeleri” penceresine aşağıdaki 
bilgiler girilmelidir. 
 
Aşağıdaki örnekte Taban mamul’ünün üretime sırasında sarf edilecek hammedeler Granül ve madeni 
Yağ olarak tanımlanmıştır. Miktar bölümünde bulunan “1” aşağıdaki formülasyonun 1 adet mamul 
üretimi için olduğunu gösterir. Miktar isteğe bağlı olarak farklı yazılabilir. Birim; mamul’ün üretimden 
giriş fişindeki miktarının hangi birimle geleceğinin tanımlandığı alandır. Ambar’da ise; üretim sonucu 
oluşacak mamulün hangi ambara gireceği belirlenir.  
 
Malzeme Alt Malzemelerinin satırlarında sarf edilecek hammadde/yarımamuller seçilir. Miktar 
bölümüne, yukarıda tanımlanan mamul miktarı üretimi için  (örneğimizde 1) gerekli 
hammadde/yarımamul miktarları tanımlanır. Birim alanında hammadde/yarımamul’ün sarf  ve fire 
fişlerine gelecek miktarlarının birimi yazılmalıdır. Ambar alanlarında hammadde/yarımamul hangi 
ambardan çıkılacağı bilgisi seçilir. 
 
Masraflar da birer malzeme kartı olark açılmalı ve Mamul Alt Malzeme’lesi satırına seçilmelidir.  
 
Satırlardaki fire alanlarına yüzdesel bilgi girilir. Örneğimizde fireler her iki hammadde içinde % 10 
tanımlanmıştır. Bunun anlamı 1 adet taban üretimi için 0,6 Kg. Granül, 1,2 Kg. Madeni Yağ sarf 
edilirken 0,06 Kg. Granül, 0,12 Kg. Madeni Yağ fire verilecektir. Bu hesaplamalara göre oluşacak sarf, 
fire, üretimden giriş fişlerini aşağıda inceleyeceğiz. 
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 Üretim Fişleri : 
 
Üretim Fişleri ile mamul üretim miktarı girilerek gerekli sarf, fire ve üretimden giriş fişlerinin 
oluşturulması sağlanır.  
 

 
 
  
Yukarıdaki örnekte üretim işlemi sonucunda 1 adet ayakkabı üretimi yapılmıştır. Üretim belli bir 
siparişe karşılık yapılıyorsa üretimin nedeni olan sipariş fişi “Üretim Fişi”ne seçilebilir. Üretim’e 
seçilecek sipariş fişinin statüsünün “Sevkedilebilir” olması gerekir. Aksi halde sipariş fişi Üretim Fişine 
seçilemez. 
 
Hesapla butonuna basıldığıda yarı mamuller; 
 
Üretilmeyecek ise, Ayakkabı’nın maul alt malzemelerine bakılarak doğrudan ilgili malzeler fişe 
getirilerek kaydın tamamlanmasıyla sarf edilir. 
 
Üretilecek ise, Ayakkabı üretmek için gerekli yarımamul’ün yani tabanın mamul alt malzemeleri 
getirilerek kaydın tamamlanmasıyla birlikte sarf edilir. 
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Üretilecek (stokta olmayan miktar) ise, Ayakkabı üretmek için gerekli yarımamul’ün ambardaki miktarı 
doğrudan getirilirken eksik kalan miktarın üretilesi için tabanın mamul alt malzemeleri getirilerek kaydın 
tamamlanmasıyla birlikte sarf edilir. 
 
Oluşacak malzeme fişlerinin tarihi Üretim Fişinin tarihi ile aynı olur. Üretim Fişi kaydedildikten sonra 
“Üretim Fişleri” listesi penceresinde mouse’un sağ butonundan “malzeme fişleri” yapılarak, Üretim 
Fişi’yle oluşan fişlere erişilir. Bu fişlerde malzeme satırı ekleme, çıkartma, miktar, birim, ambar 
değiştirme işlemleri yapılabilir. 
 
Aşağıda, Üretim Đşlemi sonucunda oluşturulmuş sarf fişi görülmekte. Bu fişin oluşmasıyla merkez 
ambarda bulunan hammadelerden stok çekilmiştir. 
 

 
 
 
 
 
 
Aşağıda, Üretimden Giriş fişi görülmekte. Bu fişin oluşmasıyla birlikte malzeme girişi olacaktır.  
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Yukarıda bulunan malzeme fişleri, listelenedikleri “Diğer Malzeme Fişleri” penceresinden 
çıkartılamz.Malzeme fişlerinin çıkartılması Üretim Fişinin çıkartılması ile birlikte olabilir. Üretim Fişinin 
çıkartılması sırasında bağlı malzeme fişleri de kayıtlardan çıkartılabileceği gibi “Bağlantısını Kopar” 
seçilirse Üretim Fişi silinirken malzeme fişlerinin silinmesi engellenir. 
 
Üretim sonucunda olulan malzeme fişleri maliyetlendirme işlemleri ile maliyetlendirilmektedir.  
 
Yine Üretim Fişleri üzerinden sağ buton ile  Đhtiyaç Listesi alınabilir. Đhtiyaç Listesinde üretim öncesi 
malzeme miktarı, üretimde kullanılan malzeme miktarı ve üretimin tamamlanması için gerekli malzeme 
miktarı bulunmaktadır.  
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TAKIM BOZ : 
 
Takım Boz ise Üretimin tam tersi işlem yaparak mevcut bir mamülü mamul alt malzemelerine ayırır.  
 

 
 
Đki seçeneği vardır:  
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Alt Malzemeler Bozulmayacak seçilirse; Yalnızca Mamül alanında seçilen malzemenin mamul alt 
malzemeleri hesaplanır. Bu malzemeler için üretimden giriş, mamul için ise sarf fişi kesilir. 
 
Alt Malzemeler Bozulacak seçilirse; Mamül’ün alt malzemeleri arasında yarımamul/mamül 
bulunuyorsa o malzemelere ait mamul alt malzemeleride üretilir. 
 
Gerek Üretim Fişleri gerekse Takım Boz fişleri LG_XXX_XX_QPRODUCT tablosuna 
kaydedilmektedir. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


